REPUBLIKA E SHQIPERISE {

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONF LIKTIT TE INTERESAVE

[el: DBOO 9999, Wihs ww:hidan.gov.4l. E-maii fofa hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subiekti deklarues (zyrtari) q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij.
té bashkéshorti s Hashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré. né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa

me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
i 29, daté 11.5.2006. Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

népunésve pub
daté 9.2.2006, Ligl

AUTORIZIM

PER KONTROLLI EKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri ‘ Atesia | Mbiemri

m__

Funksioni

Instituciont dhe adresa

Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit & deklaratés

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané ¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

o 18 SRR N R iy r : y
' _axénshk-mi isubjektit deklarues




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese &€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

R a . A Vlera me shifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit 3 .,j
fjalé Yo
Giendje ne date 20.10.2020: . Giendja ne date 20.10.2020: 100%
Apartament_me hasurie,  siperfage totale 53960 m°, me adrese sipas certifikates se Apartament me nr pasurie

TONESIS pronotuar me K ontrate Si MEIMarTje date 15122006, me Certifikate
I 1

ronesie i souar ne date 15.06.2017, me gmim blerje ne total 39.000 (tndhjete e nente mije)

I ¥ d

I . curo

(;'ond'c |

5 ce ¢
nhul dal:‘ 36.10. *U"(l redaktuar nga noterd
Sonila Hoxha dhefpale bleresg

me transferta ban&are )
:
£

me ¢gmim blerje 39.000 (tridhjete ¢ nente
mie) euro,
Gjendja ne date 31.12.2020:

p"hmu. siperfage totale $9.60 m’, me adrese | Pakesim_pasurie Shitur:  Apartament
sipas Kontrate shitblerje pasurie r|-rq1 wu me ¢mim

¢ pale shitese Elsen Hoxha dhe | shitje 82.500 (tetedhjete ¢ dv mije ¢
me gmim shiyje 82.500 euro (kalvar |1cséqmdl euro

="

2 Shtese pasuric:', AL enl nr.227, me pcrhcne 2+1, kati 7, me sipérfage totale (1||:'nd|n ne date 31.12.2020: 100(%)
- 99.91 m® (sip pérbashker 12.99 m- yduale 86,60 m7), ndadhur né kryqézimin e rrugéve | 2 pasurie: Porositur: Apanament
orositur me “Kontraté sipérmarrie pér _prenotim me perbérje 2+ 1, kati 7, me siperfaqe
apartamenti nj 4 edaktuar nga umuﬂ lidhur | totale 9991 m* (sip.pérbashkér 12.99 m= dhe
nm||~. Alba Kun\"ul\\mn shpk dhe Sonila Hoxha cha, me grmim 132500 (njéqind e tridhjete | sipandividuale 86.6() m’), me gmim 132500
jig e peseqind) Euro. gmimi i likuiduar rte_bankare nga llogaria e Elsen Hoxha | (njeégind e wridhjete ¢ dy mijé e peséqind)
pran Bank sh.a., ne date 1% Euro
Burimi i krijimit: 1. 82.500 euro nga shija ¢ pasurisé me me | Shenim: Te gjitha shumat monetare ge
sip 59.60 m*; 2. 14.500 euro (nga p;tkcsnln i depozites n Bank sha. ne date perbejne burimin ¢ krijimit te pasurise
26.10.2020 ku eshte terhequr shuma 1836000 leke dlrw nga L_Jn Mume konvertuar né euro ne date apartament jane dl\lll'l'lllhldr n
27.10.2020 me kurs 124.2 euro/leke vetem shuma 1,800,900.00 |ckc)‘~8‘15 g pake M
) ot ne euro te bashkesho
gjendjes cash ne shumen 92000 euro; 4. 10.000 euro nga pakesimi { depozitgp .
Bank sha. 5. 16.544.86 nga pjesa takuese prej 25% te llogarise se erh']‘-i Rank_ sh.a., me nr, ‘ 51 pasoje ¢
vellain e ) le”ﬁank sha (me date 22.10.2020 eshte trz ; transfertave jane mbajtur edhe komisionet
bashkeshortit me vellam e tij te Bank sh.a, ne logarine 1 bankare nga vete bankat
Bank sh.a., shuma 16.614 euro, ¢ cila perben 25% te
llogarine e perbashket me vellain te -B.mk sha., me gendje 10.2020
66,454.16 euro). 6. nga shuma 6 euro nga pake; Sl e shiien 9000 euro
3. Giendia me date 31.12.2020: | logari nr| Bank sh.a.. ne shumen ja: 6.31 (gashte pike jete € | 100%

6.31 leke
Llogari nmﬁank sh.a.. hapur ne date 24.12.2007. me gjendje ne
date 20.10:2020 shuma -3 4 Teke dhe me giendje ne date 31.12.2020 shuma 6.31 leke.
Shtimic 631 loke . (1386 84 |cke = 393,15 leke, Burimi: nga thyerja e depozites

n 3ank ne date 26.10.2020.

100%

Gjendja me date 31.12.2020: Mbyllur Llogari pm ank sh.a. (llogari e vjeter ¢ | Llogari e mbyllur!
mbyllur nga vete banka qe ka mbajtur dhe shumen 80.63 Ieke) Gjendja ¢ llogarise ne date | Pakesim:  80.63  (tetedhjete  pike

20.10.2020 shuma 80,63 leke. Pakesimi: 80.63 leke gjashtedhjete e tre) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e Kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (&€ huaj.

e "
Emri, Mhi€mri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Sonila Ho ‘

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit E;‘;;’ me shifra dhe me f/:m né

Gjendja me date 31.12.2020: Llogari kursimi prané Bank | Gjendja me date 31.12.2020: 0.33 | 100%
Albania sh.a., me gjendje né daté 31.12.2020 shuma 0.33 euro. (zero pike tridhjete e tre) euro.
Pakesim i llogarise prane Bank Albania sh.a.: Gjendja ¢ | Pakesim: 10,000.03 (dhjete mije

S Llogarise_se kursimit prané “ Bank Albania sh.a. né daté | pike zero tre) euro.
20.10.20% shimig 10.000.36 euro. Gjendja ¢ kesaj logarie ne date 31.12.2020
shuma 0 3 % Pakesimi: 10.000.36 euro-0.33 euro=10.000.03 euro.
Shuma'y :
6. Giendje cash ne date 31.12.2020: Gjendje ne date 31.12.2020: 0 | 100%
Gjendje cash T}c date 20.10.2020: ne shumen 9000 (nente mije) euro. Gjendje | (zero) euro cash.
cash ne daici] .12.200m. Pakesimi i gjendjes cash ne shumen 9000 euro. | Pakesim: 9000 (nente mije) curo
T Gjendje e depozites pran B 020: 0 leke | Gjendja me date 31.12.2020: 0 | 1()0%

(Thyer depozita n ne Llogari Bank sh.a., | (zero) leke

me date 26.10.2020. Gjendja me dat&®R0° 020: shuma 1,837.000.00 leke. | Pakesim: 1,837.000.00 (nje milion
Gjendja me date 31.12.2020: 0 leke. Pake i gites: 1.837.000.00 leke. ¢ tetegind e tridhjete e shtate mije
pike zero) leke.

8. Shtim: Llogari bankare prum:-sIL;L nr| hapur ne date | Gjendja me date 31.12.2020: 267 | 1(0)0%
30.10.2020, me gjendje ne date 31.12.2020 shuma 267 1é (dygind e gjashtedhjete ¢ shtate)
Burimi i Krijimit: Te ardhurat nga paga si gjvgtare ne @ Rrethit | leke.

Gjygesor Fier.

9. Shtim:Gjendje cash me date 31.12.2020 ne shumen 55.500 leke.
Burimi i krijimit: Kursime nga te ardhurat nga paga ne periud
nentor-dhjetor 2020.

Gjendja me date 31.12.2020: | 100%
00 (pesedhjete ¢ pese mije e
ind) leke

L

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndﬁ)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj.

i i subjektit deklarues

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jasht@ territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

' Pérshkrimi i 17« thurave krijuara, né leké apo né valuté
{ N\ (me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura oa paga si gjyqtare prane Gjykates se Rrethit | 240.967.00 (dyqind e dyzet

periudhen 21.10.2020-31.12.2020, ne shumen | mije = nenteqind e
240.967.00 leke gjashtedhjete e shtate pike
Shenim: per pgrcakti te ardhurave jam bazuar ne vertetimin | zero) leke

bankar te leshufl§ ng e date 25.03.2021.

U

Emri, M enm, Nénshkrimi i s;)bjektlt deklarues

Sonila

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkiniia) . vimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam. ' O

S

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiesyri, Nénshkrimi i sg.bj’ektit deklarues
/

1é plotésoni né kopje té tij. Sonila Hoxh ~

—




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

XPlotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjet{lr 11 _'“mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim n¢ bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, ¢ 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dlq?, 1é disgnépunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurité € disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROL EKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.904l13 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té@lisa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjit WL DKPKI-sg, qé té verifikojné né t&€ gjitha

Au@'
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Qf& Konfliktit té Interesit dhe personat e
h
S&

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip rité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. QJ
Shtetasi/ja Elsen Nebi Hoxha, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bas prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Sonila Higmet Hoxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  [_]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Elsen Hoxha ffﬁ»@« ngo e %




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

A : e e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ] ,
fjalé né %
1 sh.a.. me date 31.12.2020: Pakesim i depozites sc | Giendja ne date 31.12.2020 ne | ()%
: perbashket e Bank sh.a. Gjendje ne date 20.10.2020 shuma | 3 v
66,4546 s o Diiendia ne CHeTIY.12.2020 ne shumen 49 840,16 euro. Pakesimiz | Srumen 49 840.16 (dyzet o
66.454,| 10.16 = 16 614 curo nente mije e teteqind e dyzet
Shenini, wkesimit eshte transferuar me date 22.10.2020 ne llogarine time | pike gjashtembedhjete) euro.
Bank sh.a., dhe perben pjesen time takuese ne masen 25% te | Pakesim: 16 614
shumes totalc¥e-Hogarise se perbashket me vcllainhc deklaruar me date 20.10.2020 : e T T
Shenim: Gje 2.2020 ne shumen ).16 euro. Ne kete shume nuk kam (g]ashlnl:l1bcdh:|€te mU? s .
sht se llogaria vijon te jete ne emrin tim dhe te vellait V.4 gjashtegind e katermbedhjete)
per arsye se tog ne Greqi dhe per shkak te pandemisc ka qene ¢ | €Uro.
pamundur ar i ellim kryerjen ¢ veprimeve te nevojshme prane
bankes,
2 Gijendje e Llogarise batikake p Bank sh.a., me | Gjendja me date 31.12.2020 ne ; 100%
date 31.12.2020. shumen 63.24 (gjashtedhjete e
Gjendja e llogarise me date 20.10.2 men 496.15 leke. Gjendja | tre pike njezet e kater) leke.
e llogarise me date 31.12.2020 ne shu leke. Pakesim: 496.15 | Pakesim: 432.9] (katerqind e
leke-63.24 leke= 432.91 leke. nentedhjete e gjashte pike
Shenim: Provuar me Statement bankar te les pesembedhjete) leke.
sh.a. ne date 08.02.2021.
3. §i|'|clr;d2i;2; llogarise ne curo nr. klienti te Gijendja e “()garise me | 100%
Giendja ¢ llogarise me date 31.12.2020 ne shumen 0.68 (zero pike gjashie date 31.12.2020 ne
euro. 'Bulrimi i krijimit: Ng kete llogari (e cila ka te njejtin numer me ate te chumen  0.68 (ZL‘!‘O Pike
kreditit) jane mbledhur te gjitha shumat monetare te perdorura per porositjen ¢ apartan .
te perbashket me bashkeshorten time sipas kontrates nrHrc;x ni;nl” ledhjele e tete) euro.
17.11.2020 dhf: qe jane dcklt}t'llflr nga bashkeshortja si btlrill‘l krijimi per pomsﬂ_icn [ 0.68 (ZGFO p]kt‘,
apartamentit. Gjendja ¢ llogarise me date 31.12.2020 (shtim) ne shumen (.68 (zero pike
gjashtedhjete e tete) euro, ¢ cila perben mbetjen e shumave te kreditara nga transaksionet glaﬁll v ¢ ¢ tete) euro.
bankare, provuar me Statement bankar te leshuar nga Bank sha. date
08.02,2021.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Elsen Hoxha FPo. ﬁ&)cln{/%‘




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&é ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi | © .rdhurave krijuara, né leké apo né valuté

_ (me shifra dhe me fjalé)
\ rftuara nga paga dhe shperblime si Oficer Policie. | 168.782 (njeqind e
prane DrejtorisesVendore te Kufirit dhe Migracionit Tirane, nga data | gjashtedhjete e tete mije e
21.10.2020 di{fe 31 020, ne shumen 168.782 leke. shtateqind e tetedhjete e dy)
: leke.

NDAJ NAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Slly’RIMET FINANCIARE “
R

e Detyrimet financiare ndaj personave jurid& fizik¢ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& S s¢. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimi®. @clvrimel e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi Wika detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. l$
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né S a@alutﬁ, datén e fillimit dhe té

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk kam.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Elsen Hoxha ?B)W Ww‘/_u,//é"




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. interesave private, detyrimeve financiare € zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe € familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashk&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

L Plesétaréve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjy Iilarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkéli aratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

Formulari { deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t¢
plotésuar sij kér@ligjore. béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyglari nu mehet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave t€ lidhur.
Deklarata duhet té plotcs dorézohet, deri mé 3 | Mars té ¢do viti

rivate e personit té lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja né moshé madhore) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 té ligjit nr.9049, daté 10.3. . pér pasurité qé disponojné vecmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bash &ni/ja. bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né [ffs i ¢ Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhu i_detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té rég)j né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar S

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e i

W

Sanksionet:
Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundén'ajtginistrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar. &

Pér mosdeklarim para fillimit & detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga fi i me kérkes€, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q&¢ mbart detyrimin“pg#€ieklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t&€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklaratés duhet t¢é nénshkruhen, né té kundért deklarata do 1é kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larteé.

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe
Konfliktit té Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.






